Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Бисертская средняя школа №2»

ПРИКАЗ

№ 63Б
05.09.2023г.

О назначении наставников и формирования наставнических пар

В соответствии с реализацией целевой модели насшшичеств в МКОУ «Бисертская
средняя школа №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками: в
Серебренникову О.А., заместителя директора по УВР,
Макарову М.Г., учителя,
Бабикову О.С., учителя,
Антропову А.В., учителя,
Смирнову Л.М., воспитателя ГПД,
Глушкову Е.И., учителя, классного руководителя.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
2.1. Направление «Учитель-учитель »

Серебренникова О.А. -  Ильина О.Ю.,
Бабикова О.С. — Малькова Н.С.,
Макарова М.Г. -  Суровцева М.П.,
Антропова Л.В. -  Труди Д.Р.,
Смирнова Л.М. — Максимова Е.Е.,

2 2 Направление «Учитель-ученик»
’ Глушкова Е.И. -  Кусков Дмитрий, обучающийся 9 класса,

и отслеживании результатов, ^

зз:о—
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Г.Г.Хадиулина
«Бисертская средняя шкс